CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Serafina Corrêa - RS

Protocolo ris Data;

87/2005 28/02/05

Assinatura

0 ■,Excelentíssimo Senhor;
JORGE TECCHIO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Serafina Con'êa - RS

JAIRO VIDMAR, Vereador da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina
Corrêa pela Bancada do PMDB, mui respeitosamente  e nos termos regimentais, vêm à presença
de Vossa Excelência solicitar que seja submetido  à apreciação do plenário o seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a fiscalização das obras em andamento no
Município para que usem os equipamentos de segurança e notifique os responsáveis de obras que
não possuem segurança aos pedreiros e funcionários.

Justificativa:

VERBAL.

Requer ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal para que tome as providências necessárias referentes ao pedido.

Serafina Corrêa, 28 de Fevereiro de 2005.

f^CUAO
Ver. JAIRO VIDMAR

Vereador pelo PMDB
CAMÁRA !AUNil,;KAL DE yt;r^ ,

RAF1-^CORRÊA-k3● .

.npATAy>/^/ja^-APRü"'
Votação:

AWPiOPresiR^nte
CÂMARA m -'''CíPAL DE VEREADORES

SERAFINA CORRÊA .RS .
LÍDER

PFL;
^AB^NCADA PTB: U●   PP|. !í1PMDB: CSíiaV